
 

                                                  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови  районної  державної  адміністрації 

 
 

06.08.2018                                    № 337 

 

 
Про проведення спільної  
соціальної роботи на 
території Пологівського 
району 
 

 

 Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про соціальні послуги», «Про соціальну 

роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», «Про охорону дитинства», постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 № 573 «Про затвердження 

Загального положення про центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді», 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.11.2013 № 896 «Про 

затвердження Порядку виявлення сімей (осіб), які перебувають у складних 

життєвих обставинах, надання їм соціальних послуг та здійснення соціального 

супроводу таких сімей (осіб)», постановою Кабінету Міністрів України від 

21.11.2013 № 895 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів соціального 

супроводу сімей (осіб), які перебувають у складних життєвих обставинах»,  

наказом Міністерства соціальної політики України від 09.07.2014 № 450 «Про 

затвердження форм обліку соціальних послуг сім’ям (особам), які перебувають 

у складних життєвих обставинах», на виконання завдань Комплексної районної 

програми «Діти. Сім’я. Перспектива» на 2018-2022 роки (зі змінами), 

затвердженої рішенням сесії Пологівської районної ради від 20.10.2017 № 2, 

зобов’язую:  

 

1. Пологівський районний центр соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді: 

1)  з метою своєчасного виявлення, надання соціальних послуг та 

здійснення соціального супроводу сімей (осіб), які перебувають у складних 

життєвих обставинах, проведення спільної із суб’єктами соціальної роботи 

соціально-профілактичної роботи, спрямованої на запобігання потраплянню в 

складні життєві обставини сімей, дітей та молоді, з метою здійснення 



соціального інспектування та проведення обстеження соціально-побутових 

умов об’єктів соціальної роботи з сім’ями, дітьми та молоддю, - організовувати 

постійно на території Пологівського району спільно із суб’єктами соціальної 

роботи соціальне відвідування сімей (осіб), які потрапили чи можуть потрапити 

у складні життєві обставини, які перебувають під соціальним супроводом, в 

рамках проведення профілактичних рейдів; 

2) проводити оцінку потреб отримувачів соціальних послуг у наданні 

соціальних послуг та здійснювати обстеження їх матеріально-побутових умов; 

  

2. Службу у справах дітей райдержадміністрації взяти участь у 

проведенні спільної соціальної роботи. 
 

3. Рекомендувати виконкомам місцевих рад брати участь у проведенні 

спільної соціальної роботи. 

 

 4. Рекомендувати Пологівському ВП ГУНП в Запорізькій області брати 

участь у проведенні спільної соціальної роботи, а також соціальної 

профілактики, спрямованої на запобігання правопорушень серед неповнолітніх, 

сімейного неблагополуччя,  соціального  сирітства,  домашнього насильства та 

жорстокого  поводженню з дітьми, торгівлі людьми, найгірших форм дитячої 

праці. 

 

5. Рекомендувати комунальній установі «Пологівський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області 

взяти участь у спільній соціальній роботі та профілактичних рейдах. 

 

 6. Фінансування витрат, пов’язаних із проведенням соціальної роботи 

здійснювати за рахунок Комплексної районної програми «Молодь. Сім’я. 

Перспектива» на 2018-2022 роки (зі змінами), затвердженої рішенням сесії 

Пологівської районної ради від 20.10.2017 № 2. 

 

7. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника 

голови райдержадміністрації Півень І.Г. 

 

 
 

Перший заступник 
голови райдержадміністрації                                                       А.КЛИМЕНКО 


